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**�Gültig ab einem Einkauf von  
in allen ALDI Suisse-Filialen,  
Donnerstag, 28.11.2024 – Samstag, 30.11.2024.  
Nicht kumulierbar.  
Weitere Einlösebedingungen  
und Ausschlüsse findest du unter: 
aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN
CHF 10.–**

CHF 60.– 

AUTOBAHNVIGNETTE 2025
Ab einem Einkauf von CHF 100.– exkl. Vignette*
744845

*�Gültig ab einem Einkauf von CHF 100.- exkl. Autobahnvignette, davon  
ausgenommen sind: Spirituosen, alkoholische Mixgetränke, Tabakwaren, alle 
Artikel im ALDI Onlineshop, Guthaben- und Telefonkarten und Gebührensäcke.  
Nur eine vergünstigte Vignette pro Einkauf, solange Vorrat

20.-

-50%
pro Vignette 40.-

Solange Vorrat. Artikel 
online bestellen und 

kostenlos nach Hause 
liefern lassen.

weitere Informationen  
Seite 18 bis Seite 29

BLACK WEEK
DEALS

ONLINE
SHOP

MONTAG
2.12.

DYSON
SUPERSONIC  
HAARFÖHN  
NACHTBLAU/KUPFER
732420
Weitere Informationen Seite 28

369.-

-22%
pro Stück 479.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TV UE55DU7190 UXXN 55, 
3840 × 2160 (ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744814
Weitere Informationen Seite 24

489.-

-55%
pro Stück 1099.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Mehr fürs Leben.  
28.11. – 4.12.2024



4.99

-26%
pro Kilo nur 6.79

ERDNÜSSE
Geröstet, Herkunft: Ägypten
62518

Spare bis 
zu 28%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.

GARANTIE

ALDIDIE

ZUM  
REZEPT

CHIA-PUDDING MIT 
VEGANER BIO-

HIMBEEREN UND
KNUSPRIGEN ERDNUSS-
MEERSALZWÜRFEL

SCHON IMMER  

DAUERHAFTE  

TIEFPREISE



PREMIUM 
BLATTCLEMENTINEN
Herkunft: Spanien
38328

2.19

-26%
pro Kilo nur 2.99

AVOCADOS
Genussreif, 
Herkunft:  
siehe Verpackung
2 Stück
67823

CHAMPIGNONS
Herkunft: Polen
•	Braun, 500 g,
•	Weiss, 500 g, oder
•	Riesen, 400 g
61463

1.49

-25%
pro Packung 

nur 1.99

-.30/-.37/100 g

1.79

-28%
pro Packung 

nur 2.49

–.90/Stück

aldi-suisse.ch/de/unser-engagement/sporthilfe

FRISCHEPARTNER
OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
TEAMALDI

Sporthilfe

TEAMALDI
by Sporthilfe

SCHON IMMER  

DAUERHAFTE  

TIEFPREISE

3



CLEMENTINEN
Herkunft: Spanien
1.5 kg
710767

BIO-CLEMENTINEN
Herkunft: Spanien
750 g
711133

saisonal erhältlich

pro Packung

2.19
2.92/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

2.59
1.79/kg

PREIS.–ALDI
SAMICHLAUS-SÄCKLI

ZUM

ALLES FÜR DEIN
Di

e 
AL

DI
 Verpackungsm

ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.50/100 g

GEFÜLLTE  
DATTELN
Diverse Sorten
200 g
820129

GRITTIBÄNZ  
MIT PRÜGELI
155 g
724461

saisonal erhältlich

pro Stück

2.19
1.41/100 g

Die  
passenden 

Erdnüsse findest 
du auf  
Seite 2

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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CLEMENTINEN
Herkunft: siehe Verpackung
2.3 kg
62380

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.37/kg

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

FEINE SCHOKOLADEN- 
KUGELN
•	Nugat,
•	Knusper-Nugat oder
•	Haselnuss-Mandel
150 g
808786

saisonal erhältlich

pro Packung

2.69
1.79/100 g FAIRTRADE  

MAX HAVELAAR- 
CROQUETTES
Aus Milchschokolade
130 g
739787

saisonal erhältlich

pro Packung

3.95
3.04/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
1.15/100 g

GRITTIBÄNZ  
MIT HAGEL- 
ZUCKER
155 g
724460

SATSUMAS
Herkunft: Spanien
1 kg
718925
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Spare bis 
zu 28%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

ROLLSCHINKEN
ca. 1 kg
700185

SCHWEINS- 
HOHRÜCKENSTEAK
•	Senf oder
•	Kräuter
ca. 300 g
735991

1.19

-25%
pro 100 g 1.59

11.90/kg

1.49

-28%
pro 100 g 2.09

14.90/kg

weitere  
Sorte

FRISCHFLEISCH
ZUM KLEINEN PREIS

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.
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RINDSENTRECÔTE
ca. 800 g
60068

AKTION 
ab Donnerstag, 28.11.

solange Vorrat

40.-/kg

pro 100 g

4.-

RINDSFILET
ca. 800 g
60066

5.-
pro 100 g

50.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 28.11.

solange Vorrat

SCHWEINS- 
NIERSTÜCKPLÄTZLI
380 g
73134

RINDSHUFTSTEAK BLACK ANGUS
Mariniert
ca. 300 g/Uruguay
740557

AKTION 
ab Donnerstag, 28.11.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

HONIGSCHINKEN
ca. 400 g
744930

6.49

-24%
pro Packung 8.55

1.71/100 g

AKTION 
ab Donnerstag, 28.11.

solange Vorrat

20.-/kg

pro 100 g

2.-
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GIBT’S
GUTES FLEISCH

*�Eigene Erhebung: Bis zu 38% günstiger als Mitbewerber Coop,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 10.10.2024

85.90 52.65

Schon bei  
7 Artikeln  
33.25 Franken  
gespart*

GÜNSTIGER
BEI UNS

BAS 10, Oktober 2024, Artikel Seite 6/7
ZEIGT:

JETZT ZU ALDI  
WECHSELN &  

SPAREN

42% MEHR
 ZAHLEN?

GENIESSE FLEISCH

WARUM

ZUM ALDI-PREIS!
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APFELTASCHE
117 g
726933

DONUT MIT NUGATFÜLLUNG
71 g
739968

FONDUEBROT
360 g
741967

STEINOFEN-CIABATTINI
75 g
58349

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.49
-.65/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
1.70/100 g

PANETTERIA
TRIFFT JEDEN GESCHMACK

UNSERE

BUTTERZOPF
460 g
47307 / 46835

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.29
-.72/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.79
-.78/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
1.39/100 g

PAIN AU  
CHOCOLAT
70 g
721555

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99
1.41/100 g

Nur regional  
erhältlich

Nur regional  
erhältlich

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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Spare bis 
zu 45%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

ASC RIESENCREVETTEN WHITE TIGER
•	Nature, 225 g,
•	Provençal, 250 g, oder
•	Thai-Curry, 250 g
811124

CRACKER
Diverse Sorten
5 x 38 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
730315

3.49

-41%
pro Packung 5.99

1.40/1.55/100 g

PESTO
•	Genovese, 190 g,
•	Calabrese, 190 g, oder
•	Rosso, 200 g
721102

2.99

-25%
pro Glas 3.99

1.50/1.57/100 g

2.25

-21%
pro 5er-Pack* 2.85

1.18/100 g

weitere 
 Sorte

weitere
Sorten

TROCKEN- 
FLEISCH
100 g
62241

4.49

-21%
pro Packung 5.69

​

VOLL-
RAHM
35% 
500 ml
57189

2.75

-21%
pro Packung 3.49

-.55/100 ml

TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS LINSENCHIPS
Salz 
100 g
719897

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.59
​

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.
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BLAUBUR- 
GUNDER  
VDP
13% Vol.
0.75 Liter
702452

BURLWOOD  
CABERNET  
SAUVIGNON
12.5% Vol.
0.75 Liter
804727

2.99

-24%
pro Flasche 3.95

3.99/Liter

LAGER
4.9% Vol.
0.5 Liter
805807

-.45

-23%
pro Dose -.59

-.09/100 ml

PREMIUM- 
HANDCRÈME
Diverse Sorten
75 ml
723008

SAFO  
MONTEPUL- 
CIANO D’ABRU- 
ZZO DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
807034

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

STAPEL- 
CHIPS
•	Salz,
•	Paprika oder
•	Sour Cream
175 g
10345

TASCHENTÜCHER
4-lagig
30 x 10 Stück
820512

1.29

-31%
pro Dose 1.89

-.74/100 g

1.49

-45%
pro Stück 2.75

1.99/100 ml 1.99

-28%
pro Packung 2.79

​

weitere 
 Sorten

5.49

-21%
pro Flasche 6.95

7.32/Liter

FRET MINI
•	Classic,
•	Dark Orange oder
•	Assorted
152 g
701255

3.29

-25%
pro Packung 4.39

2.16/100 g

weitere  
Sorte

CO2-ZYLINDER-FÜLLUNG
•	für frisch gesprudeltes Trinkwasser
•	kompatibel mit allen gängigen  

Sodasystemen mit baugleichem 
CO2-Kohlensäurezylinder

60 Liter
820931

5.90

-21%
pro Stück 7.49

​

CHF 15.90
ZEITRAUM ZYLINDER

IM GLEICHEN

FÜR NUR
ERHÄLTLICH

Vermeiden: 

Prickelndes Wasser aus dem 

Sprudler spart etwa 65% 

der Umweltbelastung ein.

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission
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AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT

JETZT VON MINDESTENS 20%
EINFÜHRUNGSRABATT PROFITIEREN!

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

%

% %
% %

%

%

%
%

CALVET  
SAUTERNES  
AOC
13% Vol.
375 ml
736190

ECLIPSE  
NERO DI  
TROIA IGP
13% Vol.
0.75 Liter
736763

96

    
.

EL COTO  
CRIANZA  
RIOJA DOCA
13.5% Vol.
0.75 Liter
734489

FUGA  
APPASSI- 
MENTO  
IGP
15% Vol.
0.75 Liter
737610

5.59

-20%
pro Flasche 6.99

7.45/Liter

7.09

-20%
pro Flasche 8.95

9.45/Liter

7.19

-20%
pro Flasche 8.99

1.92/100 ml

3.99

-20%
pro Flasche 4.99

5.32/Liter

Intensives 
und delikates 

Bouquet mit Noten 
von Äpfeln und 

tropischen Früchten 
wie Ananas und 

Banane.

Fruchtiges 
Cuvée mit 

guter Struktur und 
weichen, leicht 

süsslichen  
Tanninen. Ein 

sehr gut 
strukturierter, 

weicher und frischer 
Wein mit Aromen von 

kandierten roten 
Früchten.

Intensives Rot mit 
violetten Reflexen. 

An der Nase fruchtige 
und blumige Noten. Am 

Gaumen Noten von Kirschen, 
Brombeeren, Thymian und 

Koriander. Harmonisch 
und ausgewogen mit 
definierten Tanninen.

NUSSMISCHUNG
200 g
80650

ITALIENISCHES DESSERT
•	Tiramisu oder
•	Profiteroles
500 g/450 g
821665

SNACK RINGE
•	Sour Cream,
•	Käse oder
•	Pizza
100 g
835407

2.45

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.69

1.23/100 g

3.59

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.99

-.72/-.80/100 g

-.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.29

PROBIERDEALDONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.
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AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT

%

FRÜHSTÜCK
LECKERES ADVENTS-

ZUM GÜNSTIGEN
PREIS

FRISCHKÄSE
•	Rahm,
•	Kräuter oder
•	Light
200 g
820079

JOGHURT NATURE
3.5% Fett 
500 g
60516

MERCI FINEST  
SELECTION
Diverse Sorten
200 g/165 g
814579

MOZZARELLA
•	Standard oder
•	Leicht
125 g
60665

-.65

-31%
pro Packung -.95

-.52/100 g

ZIEGEN- 
KÄSE
ca. 250 g
813374

1.59

-33%
pro 100 g 2.39

​

-.89

-25%
pro Becher 1.19

-.18/100 g

-.89

-25%
pro Packung 1.19

-.45/100 g

SCHWEIZER  
FREILAND-EIER
6 Stück
711690

STOLLENKONFEKT
350 g
809986

2.79

-30%
pro Packung 3.99

-.80/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.97
-.50/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.80/2.18/100 g

weitere  
Sorten

200 g

weitere  
Sorte weitere  

Sorte

TOFFIFEE WEISS
125 g
842670

1.49

-31%
pro Packung 2.19

1.19/100 g

SUPERDEALDONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.
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ADVENTS-
GAUMENFREUDEN

FRÜHSTÜCK
BEIM

BAUERNSPECK/ 
KRÄUTERSPECK
•	Bauernspeck oder
•	Kräuterspeck
100 g
716101

AUFSCHNITT
200 g
707575

2.29

-23%
pro Packung 2.99

​

1.89

-20%
pro Packung 2.39

-.95/100 g

BURRATA
125 g
818473

1.79

-21%
pro Stück 2.29

1.43/100 g

CHORIZO
•	Mild oder
•	Piccante
150 g
729954

1.99

-31%
pro Packung 2.89

1.33/100 g

ALETSCH  
GRAND CRU
160 g
739093

3.59

-21%
pro Stück 4.55

2.24/100 g

GRUYÈRE
Rezent, 8 Monate gereift
200 g
716509

3.29

-21%
pro Stück 4.19

1.65/100 g

PROSCIUTTO COTTO
120 g
828720

2.79

-30%
pro Packung 3.99

2.33/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.
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KAKAO- 
PULVER
1 kg
48410

6.45

-30%
pro Packung 9.25

​

1.29

-43%
pro Glas 2.29

-.52/100 g

NUSS- 
SCHNECKE
100 g
722013

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
​

KÜRBISKERNBROT
380 g
724457

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
1.05/100 g

KONFITÜRE EXTRA
•	Himbeere oder
•	Schwarzkirsche
450 g
815361

1.55

-20%
pro Glas 1.95

-.34/100 g

FRUCHTSAFT
Direkt gepresst
•	Ananas,
•	Orange oder
•	Pink Grapefruit
1 Liter
60273

1.69

-32%
pro Packung 2.49

​

weitere  
Sorten

CROISSANTS
200 g
706812

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.69
-.85/100 g

FRUCHT-AUFSTRICH
75% Fruchtanteil
•	Erdbeere,
•	Aprikose oder
•	Heidelbeere
250 g
814363

weitere  
Sorten

15



STERNBERLINER  
APFEL-ZIMT
65 g
716136

BÜNDNER- 
PLATTE MIDI
100 g
744610

LACHS- 
SPEZIALITÄT 
300 g
743301

saisonal erhältlich

pro Packung

14.99
5.-/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99

STERNEN- 
BROT
410 g
741024

saisonal erhältlich

pro Stück

3.29
-.80/100 g

GRISCHUNA 
GRISAOLA
80 g
743322

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
7.49/100 g

FRÜHSTÜCK
ADVENTS-

MOMENTE
FÜR GENUSSVOLLE

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
1.52/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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LINDT 
HASELNUSSAUFSTRICH
220 g
743093

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE
12.5% Vol.
0.75 Liter
737222

PISTAZIENCRÈME
200 g
743114

POMMERY  
CHAMPAGNE  
BRUT AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
706514

STERNDONUT
50 g
740732

saisonal erhältlich

pro Flasche

9.99
13.32/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

39.99
53.32/Liter

saisonal erhältlich

pro Glas

4.99
2.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Glas

4.99
2.27/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
-.20/10 g

WINTERSERVIETTEN
Masse: 33 × 33 cm 
40 Stück
742008

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
​

17



BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  

BLACK W
EEK  ///  BLACK W

EEK  ///  BLACK W
EEK  ///  BLACK W

EEK  ///  BLACK W
EEK  ///  BLACK W

EEK  ///  BLACK W
EEK  ///  BLACK W

EEK  ///  

aldi-mobile.ch

– �schweizweit unlimitiert  
telefonieren und surfen

– �2 GB Roaming (EU/USA/CAN)

CHF

16.90
pro Monat

27.11. bis 4.12.24

CHF

29.90

SWISS
NEUES ABO

UNLIMITED
EXTRA

Fotobuch  
Hardcover A4,  
Hochformat

Jetzt Fotoprodukte gestalten auf: www.aldi-suisse-photos.ch

Emaille- 
Tasse

*	� Alle Preise inkl. MwSt. und exkl. Versandkosten. Lieferung ausschliesslich innerhalb der Schweiz.
**	�Vom 24.11. bis 2.12.2024 erhältst du bis zu 50% auf ausgewählte ALDI Fotoprodukte. Der Preis ist auf der 

Website bereits ausgewiesen, kein Gutscheincode notwendig.

pro Stück 28.90

14.45*

14.99*
pro Stück 19.99

BLACK FRIDAY DEALDO., 28.11. SOLANGE VORRAT
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AKKU-/NETZ-RASIERER
•	abnehmbarer Rasierkopf für einfache 

Reinigung unter fliessendem Wasser
•	inkl. Steckernetzteil,  

Reinigungsbürste  
und Schutzkappe

824542

pro Stück

19.99
​

MEDIZINISCHES  
DIAGNOSESORTIMENT
Kontaktloses Stirnthermometer:
•	beleuchtetes LCD-Display und Messtaste
•	inkl. Batterien,
Pulsoximeter:
•	Ermittlung der Sauerstoffsättigung (SpO2)  

und der Herzfrequenz (Puls)
•	inkl. Halteband, oder
Oberarm-Blutdruckmessgerät:
•	zeigt unregelmässigen Herzschlag an
•	Datenspeicher für 2× 60 Messwerte
832707

pro Stück

19.99
​

DYSON  
AIRWRAP COMPLETE 
HAIRSTYLER
•	zum Kreieren von Locken  

und Wellen, zum Glätten,  
Bürsten und Trocknen

•	3 Wärmestufen und  
Kaltlufttaste (28 °C)

732406

pro Stück

349.-
​

AKKU- 
HAARSCHNEIDER
•	Akku-/Netzgerät mit bis zu 120 Min. 

Betriebszeit (bei Vollladung)
•	7 Aufsätze: 6 Kammaufsätze (4–6, 

7–9, 10–12, 18, 24, 30 mm)  
und 1 Ausdünnaufsatz

820021

pro Stück

14.99
​

SHIATSU-MASSAGE- 
SORTIMENT
Shiatsu-Nackenmassagegerät:
•	Wärme- und Vibrationsfunktion 

zuschaltbar oder
Shiatsu-Fussmassagegerät:
•	2-in-1 Funktion, für Füsse  

und Körper geeignet
820130

ERSATZ- 
BÜRSTEN- 
AUFSÄTZE
Für Akku-Schallzahnbürste:
•	kompatibel mit der EASYHOME Akku-Schall-

zahnbürste GT-TBS-06 und Philips Sonicare  
Akku-Schallzahnbürsten oder

Für oszillierende Zahnbürste:
•	kompatibel mit der EASYHOME oszillierenden 

Zahnbürste GT-TBO-05 und Oral-B Akku-Zahn-
bürsten (ausser Pulsonic und iO-Serie)

819846

pro Packung

4.99

4-IN-1 TRIMMER
Präzisions-Nasenhaar-/Ohrhaar-/ 
Augenbrauen-/Bart-/Koteletten-/ 
Gesichtshaartrimmer mit  
professionellem rotierendem  
Mikroschnittsystem  
aus Edelstahl
825163

pro Stück

4.99
​

pro Stück

24.99
​

JBL VIBE BEAM
•	�mit integriertem Mikrofon zum 

bequemen Telefonieren, mit 
Voice Aware und mit Smart 
Ambient-Technologie

•	bis zu 32 Std. Wiedergabezeit 
•	�Musikwiedergabe  

über Bluetooth® 5.2 
840015

pro Stück

44.99

BLACK FRIDAY DEALDO., 28.11. SOLANGE VORRAT
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ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 28.11. 
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ONLINE
SHOP BLACK WEEK

GAMING  
BUNDLE
715619

SMART AIR FRYER 
PRO, 4 LITER,  
SWISS EDITION
732630

HAND- 
TUCH- 
WÄRMER
811514

PRAEP  
PODS VALI
Das ultimative Balance-Training  
für mehr Gelenk- und  
Bänderstabilität, Kraft,  
Mobilität und Reaktion
728057

37
,5

 c
m

110 cm

65,5 cm

COUCHTISCH
Tischplatte in Bramberg- 
Fichte-Nachbildung
713012

PROFI- 
KÜCHEN- 
MASCHINE
828051

LIFE® P61468  
TRAGBARES 
BLUETOOTH®-
SOUNDSYSTEM
723017

19.99

-60%
pro Set 49.99

inkl. Zustellung

49.99

-57%
pro Stück 119.-

inkl. Zustellung

29.99

-40%
pro Stück 49.99

inkl. Zustellung

99.99

-32%
pro Stück 149.-

inkl. Zustellung

49.99

-44%
pro Stück 89.99

inkl. Zustellung

29.99

-40%
pro Stück 49.99

inkl. Zustellung

99.99

-37%
pro Stück 159.-

inkl. Zustellung

Bis zu 60% Rabatt auf  ausgewählte Artikel
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

BLACK WEEK

37
,5

 c
m

AIR PURIFIER  
4 LITE
732805

XGIMI
MOGO PRO+  
FULL HD BEAMER
94,5 × 146 × 105,5 mm (B × H × T)
726373

GETRÄNKE- 
KÜHLSCHRANK
729029

ZU DEN  
DEALS

99.99

-28%
pro Stück 139.-

inkl. Zustellung

299.-

-25%
pro Stück 399.-

inkl. Zustellung

199.-

-20%
pro Stück 249.-

inkl. Zustellung

Bis zu 60% Rabatt auf  ausgewählte Artikel

DF333DWAE AKKU- 
SCHRAUBER 12 V
732545

129.-

-27%
pro Stück 179.-

inkl. Zustellung

MASSAGESITZAUFLAGE
•	Shiatsu-Nacken- und -Rücken

massage entlang der Wirbelsäule  
mit Höhenverstellung

•	zuschaltbare Licht-/Wärmefunktion
•	Oberfläche aus Kunstleder
718230

59.99

-25%
pro Stück 79.99

inkl. Zustellung

29.99

-48%
pro Stück 58.-

inkl. Zustellung

REDMI SMART 
BAND 2  
FITNESSWATCH
731845 21



Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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%
%ONLINE

SHOP

YADEA
E-KICK-SCOOTER  
KS5 PRO
•	starker 500-W-Motor
•	bis zu 60 km Reichweite
•	ECBS Dreifach-Bremssystem
•	Energierückgewinnung  

dank Rekuperation
•	für Schweizer Strassen  

zugelassen
741231

pro Stück

449.-
​inkl. Zustellung​

ZENITH  
BIKE X – SUV ZTM°03+  
CARBON GREY/BLACK
•	Leistungsstarker Bafang Hinterradmotor 

mit 350 W bis 25 km/h.
744833

899.-

-63%
pro Stück 2490.- 

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

FONDUEBAR  
«WINTERDREAM»
17-teilig, bestehend aus:  
1 Fonduebar, Stahl beschichtet,  
1 Käsefondue-Caquelon, 12 Käsefondue- 
Gabeln, 1 Brotkorb (Bambus), 1 Weinkühler 
731421

379.-

-20 CHF
pro Stück 399.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ZENITH 
BIKE X - ACTIVE ZXU°03+  
2 FARBEN
•	Leistungsstarker Bafang Hinterradmotor 

mit 350 W für 25 km/h.
744835

899.-

-63%
pro Stück 2490.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

weitere Farbe:

pro Stück

49.99
​inkl. Zustellung​

VIBRATIONS- 
BOARD
809253

BLACK WEEK
Sport und Freizeit  zum ALDI Preis
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP  AB DONNERSTAG, 28.11.
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NOUVEL  
PELLET- 
HEIZSTRAHLER  
«BONITA» ECKIG  
35,5 × 35,5 × 137 CM
•	mit eingebautem Ventilator für 

mehr Hitzeentwicklung und  
schöneres Flammenbild

•	Pelletverbrauch: 1,17 kg/h
•	Brennzeit: 3,5 h
744841

499.-

-28%
pro Stück 699.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MOTION 
FREESTYLE SCOOTER, 
URBAN, FIRE MO-U-14
•	Kugellager Abec 9
•	PU-88A-Räder 110 mm mit Alu-Felgen
•	belastbar über 100 kg
•	Aluminium, sehr leicht (3,5 kg)
•	Flexbremse
744508

79.99

-42%
pro Stück 140.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MOTION
FREESTYLE  
SCOOTER XTREME 
MO-X-1/MO-X-2
•	Lenkerbreite 59 cm /  

Lenkerhöhe ab Deck 76 cm
•	Radgrösse 120 mm
744509

129.-

-37%
pro Stück 206.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MOTION  
SCOOTER CYGNUS 125 MM |  
PETROL-BLACK S-125-22PB
•	Kugellager Abec 5
•	PU-Räder 125 mm
•	belastbar bis max. 50 kg
•	Aluminium/Stahl, sehr leicht (3,0 kg)
•	faltbar
•	verstellbar 4-stufig
744499

29.99

-41%
pro Stück 50.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

BLACK WEEK
Sport und Freizeit  zum ALDI Preis
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

TV UE55DU7190 UXXN 55, 
3840 × 2160 (ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744814

ONLINE
SHOP BLACK WEEK

TV 43FH2EA 43"
744462

279.-

-20 CHF
pro Stück 299.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TV UE85DU7190 UXXN 85,  
3840 × 2160  
(ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744815

1199.-

-50%
pro Stück 2399.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

489.-

-55%
pro Stück 1099.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

SPIN 5 SP514-51N,  
I5-1240P, W11H
•	Prozessor: Intel® Core™ i5-1240P
•	Betriebssystem: Windows 11 Home
744569

559.-

-33%
pro Stück 836.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

VIVOBOOK 15 
X1504VA-BQ294W  
744604

449.-

-33%
pro Stück 676.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TV 55GL4260E 55"
744465

399.-

-20%
pro Stück 499.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

IT + Multimedia  zum ALDI Preis
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

BLACK WEEK

CREALITY
3D-DRUCKER 
ENDER 3 V3  
KE SET INKL.  
2 FILAMENTEN
741148

Filamente:

259.-

-15%
pro Stück 308.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MULTIFUNKTIONS- 
DRUCKER ENVY  
6020E ALL-IN-ONE
743046

49.99

-25%
pro Stück 66.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

PARTYBOX  
CLUB 120
743008

259.-

-25%
pro Stück 349.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TAB P9, MTK  
G80, ANDROID
728638

79.99

-20%
pro Stück 100.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MONITOR  
LS34C500GAUXEN
•	Bildschirmdiagonale: 34
•	Auflösung: 3440 × 1440 (UWQHD)
•	Anschlüsse: DisplayPort, HDMI
•	Anwendungsbereich: Business
•	Ergonomie: neigbar 
745007

179.-

-21%
pro Stück 229.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

CRICUT 
SCHNEIDPLOTTER  
JOY GIFT
717060

EXKLUSIVES 
STARTERSET

IT + Multimedia  zum ALDI Preis

199.-

-44%
pro Set 357.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ONLINE
SHOP BLACK WEEK

WASCHMASCHINE  
WW80T554AAT/S5,  
CARVED BLACK
•	Füllmenge: 8 kg
•	Masse: 67,5 × 66,6 × 89 cm (H × B × T)
742490

599.-

-33%
pro Stück 899.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WEINKÜHLSCHRANK  
CWC 154 EEL/NF
•	Kapazität: 41 Flaschen (0.75 L)
•	Masse: 84,5 × 49 × 54,5 cm (H × B × T)
745015

349.-

-35%
pro Stück 539.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCHTROCKNER 
WD10T654ABH/S5
•	Füllmenge Waschen: 10,5 kg
•	Füllmenge Trocknen: 6 kg
•	Masse: 60 × 72,4 × 85 cm (B × T × H)
734679

849.-

-20%
pro Stück 1068.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WÄSCHETROCKNER  
DV 5000, DV80CGC-
2B0AEWS, CARVED BLACK
•	Füllmenge: 8 kg
•	Masse: 69,5 × 67 × 89,5 cm (H × B × T)
742494

749.-

-20%
pro Stück 940.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse

WASCHMASCHINE 
CO474TWM6/1-88
•	Füllmenge: 7 kg
•	Masse: 85 × 60 × 45 cm (H × B × T)
745013 

WÄSCHETROCKNER  
CSOE H8A3TE-S
•	Füllmenge: 8 kg
•	Masse: 85 × 59,6 × 58,5 cm (H × B × T)
745014

Energieeffizienzklasse

Alles für deinen Haus halt zum ALDI Preis

549.-
pro Stück 599.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

-50 CHF

349.-

-30%
pro Stück 499.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

BLACK WEEK

PETKIT  
SELF-CLEANING 
LITTER BOX
730229

449.-
pro Stück 545.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

DYSON
AKKUSTAUB- 
SAUGER V8
•	Fassungsvermögen: 540 ml
•	Masse: 25 × 125,6 cm (B × H)
744765

279.-
pro Stück 299.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

FOOD CENTER, 
RS64DG5303S9WS, 
EDELSTAHL-OPTIK
•	Füllmenge: 635 L
•	Masse: 776 × 974 × 1909 mm
742487

1299.-

-20%
pro Stück 1632.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ALUMINIUM- 
TELESKOP- 
LEITER
821160

DYSON  
V12 DETECT  
SLIM ABSOLUTE
•	Fassungsvermögen: 350 ml
•	bis zu 60 min Betriebszeit
744767

479.-

-11%
pro Stück 539.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON  
V15 DETECT  
ABSOLUTE
•	Fassungsvermögen: 760 ml
•	bis zu 60 min Betriebszeit
737236

579.-

-27%
pro Stück 799.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Alles für deinen Haus halt zum ALDI Preis

-17%

-20 CHF

pro Stück

79.99
​inkl. Zustellung​
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ONLINE
SHOP BLACK WEEK

DYSON
SUPERSONIC HAARFÖHN  
NACHTBLAU/KUPFER
732420

369.-

-22%
pro Stück 479.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON  
AIRWRAP COMPLETE 
LONG HS05
732638

349.-

-46%
pro Stück 649.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

CLEVELAND  
INFRAROT-WÄRMEKABINE
718228

2299.-

-13%
pro Stück 2649.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DEDICA STYLE
744515

119.-

-19%
pro Stück 159.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON  
AIRSTRAIT NICKEL/KUPFER
744704

KENWOOD  
PROSPERSO+ KHC29.LOSI  
KÜCHENMASCHINE
�744523

149.-

-42%
pro Stück 260.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

SIEBTRÄGER  
LA SPECIALISTA ARTE
744517

379.-

-21%
pro Stück 479.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ECAM 21.117.B  
MAGNIFICA S
744514

279.-

-15%
pro Stück 330.85

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Alles für deinen Haushalt zum ALDI Preis

469.-

-30 CHF
pro Stück 499.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Buche hier deine  
nächsten Ferien

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück, Halbpension oder Vollpension
• Wellnessbereich
• Quellwasser, Tee und Obst im Wellnessbereich 
•  Teilnahme an organisierten Wanderungen (2 – 3 x wöchentlich)
•  3-D Kino (gem. Info vor Ort)

ALPENLOVE Adult SPA Hotel****
SEEFELD

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9793151

* 3 Nächte, DZ Balkon «Sweet Dreams», Frühstück, z. B. 12.12. – 15.12.24

Hotel Tiziana***
LOSONE

Hotel Hofgut Sternen 
BREITNAU

Hotel Schwarzwald 
Freudenstadt

FREUDEN- 
STADT

Turmhotel Victoria**** 
DAVOS

Hotel Ritter****
BADENWEILER

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• 1 x 1 Stück Kuchen und 1 Tasse Kaffee/Tee
• KONUS-Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder Halbpension
• Wellnessbereich
•  Gästekarte Schwarzwald PLUS 

(ab Aufenthalt 2 Nächte)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Sauna, Dampfbad & Fitnessraum
• Davos Klosters Premium Card

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• 2 x abends 5-Gang-Menü oder Buffet
•  Gutschein im Wert von EUR 15.– für hoteleigene 

Wellness- und Beautyanwendungen

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9800946
* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 02.01. – 03.01.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9771393
* 2 Nächte, DZ, z. B. 02.12. – 04.12.24

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9800421
* 1 Nacht, DZ Standard, Frühstück, z. B. 27.01. – 28.01.25

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9800787

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 14.06. – 15.06.24

3 oder 4 Nächte
Reisecode: 9770255

* 3 Nächte, DZ Standard, z. B. 12.12. – 15.12.24

1 Nacht ab

73.-
pro Person*

1 Nacht ab

85.-
pro Person*

315.-
pro Person*

3 Nächte ab

Adults only

inkl. Gästekarte

inkl. 
Gästekarte inkl. 

Gästekarte

Weitere Termine online (Reisecode: 9799867)

REISENBLACK WEEK
ZUM

PREIS.–ALDI

279.-
pro Person*

3 Nächte ab

135.-
pro Person*

2 Nächte ab

47.-
pro Person*

1 Nacht ab

inkl. 1 Stück Kuchen und  
1 Tasse Kaffee/Tee

bei 4 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert

Beispiel DZ Balkon 

CODE: 50TOURS24

Trage den Gutscheincode bei deiner Bu-
chung unter aldi-suisse-tours.ch im dafür 
vorgesehenen Feld im letzten Buchungs-
schritt ein (gültig für alle neu gebuchten 
Reisen bis 29.12.24, Mindest buchungswert: 
CHF 400.–, nicht kombinierbar, nur einmal 
pro Buchung einlösbar, keine Bar auszahlung 
oder Teileinlösungen möglich).

Gutschein
IM WERT VON CHF 

50.-

©
 R
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n 
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3

AST_Flyer_KW48_2024_DE_V6_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW48_2024_DE_V6_FINAL.indd   3 07.11.24   15:5207.11.24   15:52
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STYLE
FÜR DEINEN

TOLLE SACHEN

DAMEN- 
HAUS- 
ANZUG
Gr. 36–50
838191

DAMEN-LOUNGEWEAR-PULLOVER
Gr. 36–46
835913

pro Stück

7.99
​

DAMEN- 
PULLOVER
Gr. 36–46
839286

pro Stück

9.99
​

DAMEN- 
STRICK- 
KLEID
Gr. 36–46
839011

pro Stück

12.99
​

pro Stück

9.99
​

weitere Farben:

weitere Farben:

weitere Farben:

weitere Farben:
AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.11. SOLANGE VORRAT

30



DAMEN-WEIHNACHTSPULLOVER
Gr. 36–46
838192

FLANELL- 
HEMD
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
834837

OHRRINGE
Nickelfrei
836638

pro Paar

4.99
​

weitere 
Sorten

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 34–46
817765

pro Stück

7.99

pro Stück

9.99
​

DAMEN- 
FLAUSCH-SOCKEN
Gr. 35–42
2 Paar
837205

pro Packung

2.99
​

pro Stück

9.99
​
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BILD FREIGABE

DAMEN-/HERREN-PANTOFFELN
Damen: Gr. 37–41, Herren: Gr. 41–45
838028 / 838029

pro Paar

7.99
​

DAMEN-CHUNKY-SLIPPER
Gr. 37–41
838730

DAMEN-STREET-BOOTS
Mit kuschelig weichem Innenfutter, Memory-Schaum- 
Innensohle und rutschfester TPR-Laufsohle, Gr. 38–41
837019

weitere  
Modelle

MODE
MUSS NICHT

TRENDIGE

TEUER SEIN

pro Paar

14.99
​

pro Paar

12.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.11. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-/HERREN- 
LEDER-KOMFORTFUSSBETT
Damen: Gr. 36–41, Herren: Gr. 41–45
838566

DUVET SCHAFWOLLE
•	Füllung: 97% Wolle, 3% andere Fasern
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Masse: 160 × 210 cm
838472

pro Stück

29.99
​

KOPFKISSEN SCHAFWOLLE
•	Füllung: 97% Wolle, 3% andere Fasern
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Masse: 65 × 100 cm
838499

pro Stück

29.99
​

MATRATZENAUFLAGE SCHAFWOLLE
•	hoher Wärmekomfort und hohe Feuchtigkeitsaufnahme
•	ideal für ein trockenes Schlafklima und angenehm  

temperaturausgleichend
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Füllung: 97% Wolle, 3% sonstige Fasern
•	Masse: 90 × 200 cm
840386

pro Stück

19.99
​

MIKRO- 
PERKAL- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug:  

160 × 210 cm
•	Kissenbezug:  

65 × 100 cm
838360

pro Set

12.99
​

MIKRO-PERKAL- 
FIXLEIN-TUCH
Masse: 90/100 × 200 cm
838361

pro Stück

7.99
​

pro Paar

5.99
​

weitere Muster:
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HOBBY-
FÜR

GÄRTNER
UND SPARFÜCHSE

AMARYLLIS IM STOFFSOCKEN
Mit verschiedenen Motiven, benötigt kein Wasser 
zum Wachsen, i für den Innenbereich,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
730246

GRÜNPFLANZE IM SAFARITOPF
Im 10-cm-Keramikübertopf mit Tiermotiv, verschiedene 
Pflanzen wie Chlorophytum, Phlebodium und Aloe Vera, 
i für den Innenbereich, m mässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig
738736

WEIHNACHTSSTERN
Im 17-cm-Kulturtopf, dekorative Zimmerpflanze für  
die Advents- und Weihnachtszeit, verschiedene  
Blütenfarben wie Rot, Rosa und Weiss,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
730695

pro Stück

4.99
​

pro Stück

9.99
​

WEIHNACHTLICHES  
ARRANGEMENT
Bepflanzt mit diversen Grün- und Blüh-
pflanzen wie Sukkulenten, Kalandiva, 
Hyazinthen, weihnachtlich dekoriert,  
i für den Innenbereich, m mässig  
giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
741652

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

weitere 
Motive

pro Stück

11.99
​

pro Stück

2.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDI

BIO-VIELFALT
ZUM GÜNSTIGEN

BIO-SAMEN
•	Leinsamen ganz,
•	Leinsamen geschrotet oder
•	Sesam
500 g/600 g
721123

pro Packung

2.59
4.32/5.18/kg

BIO-SULTANINEN
200 g
839774

pro Packung

1.49
​-.75/100 g

BIO- 
WEIHNACHTS- 
GEWÜRZ
Diverse Sorten
40 g/30 g/25 g/18 g
11360

pro Packung

1.99 weitere  
Sorte

BIO-HIMBEEREN
300 g
815012

pro Packung

2.99
1.-/100 g

BIO-SÄNNENCHÄS
200 g
717629

pro Stück

3.49
1.75/100 g

pro 100 g

1.79
17.90/kg

BIO-WEIDE- 
RIND MARKBEIN
ca. 250 g
722223
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weitere  
Sorte

BIO-GNOCCHI
•	Klassik, 
•	Vollkorn oder
•	Dinkel
400 g
834269

weitere  
Sorte

BIO-PASTA- 
SPEZIALITÄT
•	Fettuccine, 
•	Pappardelle oder
•	Taglierini
500 g
816619

pro Packung

2.79
-.56/100 g

BIO-FRUCHT- 
SIRUP
•	Zitrone-Minze oder
•	Erdbeere- 

Rhabarber
0.7 Liter
738625

pro Flasche

2.99
4.27/Liter

pro Packung

2.99
-.75/100 g

BIO- 
ROHROHR-ZUCKER
1 kg
740137

pro Packung

2.49
​

BIO-FAIRTRADE- 
FEEL GOOD TEA
Diverse Sorten
20 Beutel
846704

pro Packung

1.49
​

BIO-VANILLE- 
EXTRAKT 
50 ml
743527

pro Packung

3.99
7.98/100 ml

BIO KAKAO
125 g
734154

BIO-HONIG  
IM BÜGEL- 
GLAS
•	flüssig oder 
•	cremig
450 g
743201

pro Glas

5.99
1.33/100 g

pro Packung

1.99
1.59/100 g

BIO-QUALITÄT
ZUM FAIREN

PREIS

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.11. SOLANGE VORRAT
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Adobe Stock

ITALIENISCHER  
BIO-ESSIG
•	Bianco,
•	di Modena IGP oder
•	Rosso
500 ml
836179

BIO- 
DRESSING
•	Classic,
•	Kürbiskernöl oder
•	Olivenöl
250 ml
740017

pro Flasche

2.99
1.20/100 ml

2.99

-54%
pro Flasche 6.50

-.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

BIO-CORNICHONS
360 g
828202

BIO-ANTI- 
PASTI
Diverse Sorten
115 g/90 g
742715

pro Glas

2.99
2.60/3.32/100 g

BIO-CURRY- 
KOKOS- 
MILCH
•	Rot, 
•	Grün oder 
•	Gelb 
400 ml
807472

BIO-RAPSÖL
500 ml
737814

pro Dose

1.69
-.42/100 ml

BIO-LEINÖL
250 ml
38588

BIO-MAIS
3 x 140 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
811367

2.99

-62%
pro Flasche 7.90

1.20/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.69

-40%
pro 3er-Pack* 4.50

-.64/100 g

Konkurrenzvergleich

3.99

-32%
pro Glas 5.94

1.11/100 g

Konkurrenzvergleich

3.99

-42%
pro Flasche 6.95

-.80/100 ml

Konkurrenzvergleich
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PESTO  
BASILICO LIMONE
190 g
742162

pro Glas

3.29
17.32/kg

weitere 
Sorte

COLLEZIONE TAGLIATELLE
500 g
66619

COLLEZIONE  
LASAGNE 
500 g
66617

MINI PENNE  
RIGATE 
500 g
744816

EXPRESS-REIS
Diverse Sorten
220 g
723449

PREIS.–ALDI
MARKENVIELFALT

ZUM

2.19

-20%
pro Packung 2.70

-.44/100 g

Konkurrenzvergleich

2.89

-27%
pro Packung 3.95

-.58/100 g

Konkurrenzvergleich

2.89

-27%
pro Packung 3.95

-.58/100 g

Konkurrenzvergleich

2.49

-20%
pro Packung 3.30

1.13/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.11. SOLANGE VORRAT
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FERTIGGERICHT
•	Carbonara,
•	Pilz oder
•	Chäs Spätzli
208–170 g
742702

MAYONNAISE DUO
2 x 280 g/2 x 265 g 
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734783

pro 2er-Pack* 

4.45
7.95/8.40/kg

QUICK SOUP TRIO
Diverse Sorten
186–102 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
73447

SAUCE
Diverse Sorten
250 ml
739340

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

pro Flasche

2.49
1.-/100 ml

pro Packung

3.59
1.73/1.78/2.11/100 g

4.95

-25%
pro 3er-Pack* 6.60

2.66/2.95/3.44/4.81/4.85/100 g

Konkurrenzvergleich

4.95

-37%
pro Packung 7.90

-.99/100 g

Konkurrenzvergleich

RISOTTO
•	Milanese oder
•	Tomate
2 x 250 g
44835

100% NATÜRLICHE  
ZUTATEN BOUILLON 
GRANULAT
•	Rind, 230 g, oder
•	Gemüse, 228 g
733950

7.99

-15%
pro Packung 9.50

3.47/3.50/100 g

Konkurrenzvergleich
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FRUCHTAUFSTRICH
Diverse Sorten
250 g
744140

pro Glas

2.95
1.18/100 g

CELEBRATIONS 
AUFSTRICH
•	Snickers, 
•	Mars oder 
•	Milky Way
350 g
733983

pro Glas

3.99
1.14/100 g

BACKMISCHUNG  
SCHOKOLADEN CAKE
485 g
744776

BACKMISCHUNG 
MUFFINS
380 g
744780

BACKMISCHUNG 
ZITRONEN CAKE 
485 g
744777

BACKMISCHUNG 
MARMOR CAKE  
400 g
744778

BACKMISCHUNG 
BROWNIES  
480 g
744779

pro Packung

4.49
-.93/100 g

pro Packung

4.49
1.18/100 g

pro Packung

4.49
-.93/100 g

pro Packung

4.49
1.12/100 g

pro Packung

4.49
-.94/100 g

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.11. SOLANGE VORRAT
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BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% Vol.
0.75 Liter
804838

4.-

-42%
pro Flasche 6.99

5.33/Liter

FOREST HILL  
SHIRAZ- 
CABERNET
13.5% Vol.
0.75 Liter
804380

2.50

-36%
pro Flasche 3.95

3.33/Liter

TESSINER  
GRILLWURST
280 g
86287

3.-

-39%
pro Packung 4.99

1.07/100 g

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
600 g
86665

4.-

-33%
pro Packung 5.99

6.67/kg

ROT/BLAU
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 2.19
14049 / 14071

8.79

-29%
pro 6er-Pack* 12.49

1.17/Liter

weitere  
Sorte

FRANZÖSISCHES 
BAGUETTE
300 g
42825

1.-

-39%
pro Stück 1.65

-.33/100 g

URDINKEL- 
HOLZOFENBROT
410 g
704548

2.80

-31%
pro Stück 4.10

-.68/100 g

ohne  
Weizenmehl

NUSS- 
KNACKER
100 g
824586

-.90

-30%
pro Tafel 1.29

​

ZUCCHETTI
Herkunft: siehe Umverpackung
719357

1.49

-25%
pro Kilo nur 1.99

SUPERDEALDONNERSTAG, 28.11. – SAMSTAG, 30.11.
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ACTIVIA  
OHNE ZUCKER
•	Hafer-Chia-Dattel oder
•	Erdbeere-Heidelbeere-Dattel
8 x 115 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
717528

BIRCHERMÜESLI CLASSIC
3 x 190 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732712

pro 3er-Pack*

4.29
7.53/kg

FRANZÖSISCHER WEICHKÄSE
300 g
73128

pro Stück

4.99
1.66/100 g

KELLOGG’S  
FROSTIES
620 g
743443

pro Packung

4.39
7.08/kg

SOJA- 
DRINK  
OHNE  
ZUCKER
1 Liter
736674

pro Packung

1.99
​

AUTOBAHN-VIGNETTE 2025
Ab einem Einkauf von CHF 100.– exkl. Vignette*
744845

*�Gültig ab einem Einkauf von CHF 100.- exkl. Autobahnvignette, davon ausgenommen 
sind: Spirituosen, alkoholische Mixgetränke, Tabakwaren, alle Artikel im ALDI Onlineshop, 
Guthaben- und Telefonkarten und Gebührensäcke. 
Nur eine vergünstigte Vignette pro Einkauf, solange Vorrat

MONTAG
2.12.

20.-

-50%
pro Vignette 40.-

pro 8er-Pack*

6.49
7.05/kg

pro Packung

1.99
-.95/100 g

KONFITÜRE GESCHENKBOX
5 x 50 g
743261

pro Packung

4.99
2.-/100 g

GOLDEN BRIDGE 
CEREAL BISCUITS
•	Joghurt,
•	Kakao oder
•	Erdbeer-Joghurt
210 g
737667

weitere  
Sorte

AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT
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FRUCHT-
COCKTAIL
250 g
737827

JACQUET  
MINI-TOAST- 
BRÖTCHEN
250 g
727766

pro Packung

2.49
1.-/100 g

KOCHBUTTER
5 x 200 g
60982

ORIGINAL/ 
ZERO
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
723956 / 723951

SANBITTÈR
Alkoholfreies Bittergetränk
10 x 10 cl
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
81046

WEIHNACHT
WERDEN

LASS ES

pro Packung

12.79
​ 2.49

-45%
pro Dose 4.50

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

ROUGETTE  
OFENKÄSE
•	Fein-Würzig,
•	Cremig-mild oder
•	Gartenkräuter
320 g
717954

pro Packung

4.49
1.40/100 g

5.75

-30%
pro 10er-Pack* 8.25

Konkurrenzvergleich

12.89 

-28%
pro 12er-Pack* 18.-

2.15/Liter

Konkurrenzvergleich

4.89

-37%
pro 4er-Pack* 7.80

6.11/Liter

Konkurrenzvergleich

SELECTION
•	Pomelo oder
•	Hibiscus
4 x 0.2 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
744144 / 744148

TISCH-  
PARTY
154 g
23589

pro Stück

14.99
​
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WEIHNACHTS- 
BAUM
215 g
72584

pro Packung

5.89
2.74/100 g

ROCHER DIAMANT- 
GESCHENK- 
PACKUNG
300 g
84874

pro Packung

8.49
2.83/ 
100 g

VERSÜSSE
DIR BESONDERE

MOMENTE

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g
805926

pro Packung

6.99
1.75/100 g

BACI
Original  
Dark
175 g
741275

pro Packung

8.99
5.14/100 g

WEIHNACHT- 
LICHES STIEL- 
GLACE
240 ml
837958

pro Packung

1.99
-.83/100 ml

MACARONS
144 g
743653

​pro Packung

3.99
2.77/100 g

TROCKEN- 
FRÜCHTE IM 
HOLZRAVIER
350 g
72497

pro Packung

4.99
1.43/100 g

GESCHENK- 
KORB
Diverse Sorten
2,015 kg
735234

pro Stück

49.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT
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MINI MUFFINS
210 g
743571

pro Packung

2.99
1.42/100 g

XMAS MIX
500 g
828321

pro Packung

4.99
1.-/100 g

weitere
Modelle

GESCHENKSÄCKLI  
MIT PLÜSCH- 
EINHORN
95 g
740358

pro Packung

9.95
1.05/10 g

PLÜSCHFIGUR 
WEIHNACHTEN
•	Faultier,
•	Rentier oder
•	Einhorn
141 g
838350

pro Stück

6.99
4.96/100 g

LA MERENDA
280 g
71977

pro Packung

2.99
1.07/100 g

pro Packung

3.29
-.33/Stück

MY COFFEE CUP  
KAFFEEKAPSELN AROMA
Nespresso®-kompatibel
•	Zimtschnecke oder
•	Haselnuss
10 Kapseln
744302 / 744301

KAFFEE SINGLE 
ORIGIN PERU
Ganze Bohnen
500 g
844068

pro Packung

6.99
1.40/100 g

pro Packung

1.49
-.93/100 g

HARRY  
POTTER
Diverse  
Sorten
160 g
846089

FRÜCHTEBROT
•	Dattel oder
•	Feige
200 g
831332

pro Stück

2.49
1.25/100 g
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EIS-ZIMT- 
STERNE
250 g
828399

pro Packung

2.99
1.20/100 g

OVO BREAK
2 x 4 x 39 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
742240

BRANCHLI
10 x 22 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
710299

MIT WEIHNACHTSBOTSCHAFTEN
360 g
744116

6.49

-21%
pro 10er-Pack* 8.30

2.95/100 g

Konkurrenzvergleichpro 2er-Pack* 

7.89
2.53/100 g

PREIS.–ALDI
GENUSSMOMENTE

ZUM GÜNSTIGEN

EISKALTE

GLACE
Diverse Sorten
900 ml
712671

pro Stück

8.99
9.99/Liter

weitere  
Sorten VIENNETTA  

VANILLE-GLACE
1 Liter
35502

pro Stück

7.79

SCHOKO- 
LADE- 
CHIPS
Diverse Sorten
125 g
820968

pro Packung

3.99
3.19/100 g

pro Stück

6.99
1.94/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT
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CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13046

CRUNCHY NOIR  
SCHOKOLADENTAFELN
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
737050

CRUNCHY SCHOKO- 
LADENTAFELN
5 x 100 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
13750

9.95

-26%
pro 5er-Pack* 13.50

1.99/100 g

Konkurrenzvergleich

5.95

-26%
pro 3er-Pack* 8.10

1.98/100 g

Konkurrenzvergleich

pro 3er-Pack*

9.95
13.27/kg

OVO ROCKS
2 x 120 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
704645

CRISP MÜESLI  
RIEGEL
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729061

CRUNCHY  
CREAM
2 x 400 g 
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729092

pro 2er-Pack*

7.79
2.60/100 g

pro 2er-Pack*

7.79
9.74/kg

CRISP  
MÜESLI
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729082

pro 2er-Pack*

10.45

6.59

-20%
pro 2er-Pack* 8.30

2.75/100 g

Konkurrenzvergleich
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POWERCLEANER/ 
AKTIVSCHAUM
2 x 750 ml/2 x 600 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
712951

SPEZIAL- 
ENTKALKER
3 x 125 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
67258

WASCHMITTEL
2 x 50 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
66120

WASCHMITTEL
Diverse Sorten 
2 x 52 Waschgänge/2 x 2.6 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738593

WASCHMITTEL  
CAPS
•	Black oder
•	Color
40 Caps
743984 / 743983

WEICHSPÜLER
2 x 2 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721216

weitere 
Sorten

PUTZEN
LEICHT VON

SO GEHT

DER HAND

7.79

-44%
pro 2er-Pack* 13.90

​

Konkurrenzvergleich

25.95

-43%
pro 2er-Pack* 46.-

9.98/Waschgang

Konkurrenzvergleich

11.89

-53%
pro 2er-Pack* 25.44

2.97/Liter

Konkurrenzvergleich

9.89

-33%
pro 3er-Pack* 14.92

2.64/100 ml

Konkurrenzvergleich

19.95

-54%
pro 2er-Pack* 43.80

-.20/Waschgang

Konkurrenzvergleich

11.95

-61%
pro Packung 30.71

-.30/Waschgang 

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT
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KRAFT AKTIV PREMIUM 
DUO WC-EINHÄNGER
Diverse Sorten
2 x 50 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729442

SPEZIAL- 
ENTKALKER
3 x 125 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
67258

WC-EINHÄNGER
Diverse Sorten
2 x 35 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
743589

WC-REINIGER
Hygiene und Schmutz
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
82462

WC-REINIGER
Kalk und Schmutz  
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
57740

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

TASCHENTÜCHER BOX 
ORIGINAL QUATTRO
4 x 72 Tücher
744662

FEUCHTES TOILETTEN
PAPIER QUATTRO
•	Pflegende Sauberkeit,
•	Sensitive Sauberkeit oder
•	Klassische Sauberkeit
4 x 42 Tücher 
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
744691

TOILETTENPAPIER
4-lagig
24 x 140 Blatt
720008

TOILETTENPAPIER
3-lagig
30 x 150 Blatt
744657

5.95

-39%
pro 2er-Pack* 9.90

Konkurrenzvergleich

5.89

-50%
pro 2er-Pack* 11.80

3.93/Liter

Konkurrenzvergleich

3.95

-68%
pro 2er-Pack* 12.50

5.64/100 g

Konkurrenzvergleich

5.89

-50%
pro 2er-Pack* 11.80

3.93/Liter

Konkurrenzvergleich

4.95

-38%
pro Packung 8.-

​

Konkurrenzvergleich

1.29

-48%
pro Packung 2.50

​

Konkurrenzvergleich

7.49

-45%
pro 4er-Pack* 13.80

​

Konkurrenzvergleich

16.95

-43%
pro Packung 29.86

​

Konkurrenzvergleich

16.95

-48%
pro Packung 33.-

​

Konkurrenzvergleich

TASCHENTÜCHER 
WÜRFELBOX 
3-LAGIG
60 Tücher
820526
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5.95

-44%
pro 3er-Pack* 10.50

7.93/Liter

Konkurrenzvergleich

WOHLFÜHL-
GÖNN DIR DEINE

PFLEGE CELLULAR EXPERT  
ANTI-AGE NACHTPFLEGE
50 ml
741539

CELLULAR EXPERT  
FILLER HYALURON SERUM
30 ml
741540

CELLULAR EXPERT 
FILLER TAGESPFLEGE
50 ml
741538

DUSCH- 
CRÈME
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732038

DUSCHGEL MEN
•	Wacholder & Farnkraut
•	Strandkiefer & Eukalyptus oder
•	Mineralien & Zedernholz
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732471

pro 3er-Pack*

5.95

FLÜSSIGSEIFE  
LAVENDELÖL
300 ml
734440

FLÜSSIGSEIFE LAVENDELÖL  
NACHFÜLLER
250 ml
734441

weitere 
 Sorten

weitere 
 Sorten

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

15.99

-33%
pro Packung 23.95

3.20/10 ml

Konkurrenzvergleich

15.99

-33%
pro Packung 23.95

5.33/10 ml

Konkurrenzvergleich

15.99

-33%
pro Packung 23.95

3.20/10 ml

Konkurrenzvergleich

1.89

-36%
pro Stück 2.95

-.76/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.95

-25%
pro Stück 3.95

-.98/100 ml

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT
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ÄTHERISCHES ÖL
•	Minzöl: kühlend und entspannend,  

sorgt für Erfrischung, geeignet für Bäder oder Einreibungen,
•	Teebaumöl: reinigend und pflegend, geeignet zur  Kopfhautmassage,  

als Badezusatz oder zur Fusspflege, oder
•	Lavendelöl: beruhigend und entspannend,  wirkt ausgleichend  

für Körper und Geist, fördert ruhigen Schlaf
30 ml
723075

pro Stück

2.99
1.-/10 ml

AUGEN- 
BRAUEN- 
KIT
Diverse Sorten
735536

COLORATION  
BASELINE
Diverse Sorten
735538

DEO-ROLL-ON
•	Cobalt oder
•	Cotton 
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
739767 / 739768

pro 2er-Pack*

4.95
4.95/100 ml

DEOSPRAY
•	Cobalt oder
•	Cotton
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
739831 / 739832

pro 2er-Pack*

5.75
1.92/100 ml

DUSCHGEL
Diverse Sorten
3 x 225 ml
(*nur im 3er-Pack 
erhältlich)
46320

pro 3er-Pack*

3.75
5.56/Liter

MAX HOLD WAX
150 ml
740271

MEN + CARE  
PFLEGEDUSCHE
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
736900

weitere 
 Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
 Sorten

9.95

-28%
pro Packung 13.95

​

Konkurrenzvergleich

5.39

-25%
pro Packung 7.20

​

Konkurrenzvergleich

5.89

-20%
pro Tiegel 7.40

3.93/100 ml

Konkurrenzvergleich

5.95

-32%
pro 3er-Pack* 8.80

7.93/Liter

Konkurrenzvergleich
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TOP GESTYLT
FÜR JEDES BUDGET

ORIGINAL  
GESCHENKSET
•	After Shave, 50 ml,
•	Deospray, 150 ml, und
•	Duschgel, 250 ml
740853

P2 COSMETICS 
EAU DE PARFUM
Diverse Sorten
100 ml
738352

P2 COSMETICS  
NAGELLACK 
SHIMMER
Diverse Sorten
12 ml
736545

pro Stück

2.29
1.91/10 ml

RITUAL BOX  
GESCHENKSET
•	Eau de Toilette, 100 ml,
•	Shower Cream, 250 ml, und
•	Duftkerze, 109 g
741037

pro Flacon

4.99
​

DISCREET  
BIGPACKS
•	Small Plus (50 Stück),
•	Normal (39 Stück) oder
•	Long (34 Stück)
740506

pro Packung

9.95
​

pro Packung

12.99
​

9.99

-23%
pro Packung 12.95

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT
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DAMEN- ODER  
HERREN-RASIERER
•	bis zu 60 min Laufzeit
•	in nur 90 min aufgeladen
•	inkl. umfangreichen Zubehörs
840017

pro Stück

12.99
​

DAMEN-RASIERER 
QUATTRO
Griff + 8 Klingen
738243

pro Packung

14.95
​

LIPPEN- 
PFLEGE- 
STIFT
4.8 g
734614

NASENDUSCHE
741463

RASIERER  
HYDRO 3
Griff mit 9 Klingen
738384

ZAHN-
BÜRSTEN
4 Stück
734381

pro Packung

6.89
​1.72/Stück

LAVA-WÄRMEKISSEN
Spendet langanhaltende, wohlige  
Tiefenwärme durch die enthaltenen Lava- 
Mineralteilchen, hilft bei Muskelverspan-
nungen, Einschlafproblemen und kalten  
Füssen, mit waschbarem Bezug
•	Nackenkissen,
•	Universalkissen oder
•	Kinderkissen
812722

pro Stück

14.99
​

2.49

-26%
pro Stück 3.40

5.19/10 g

Konkurrenzvergleich

5IN1 HAARSTYLER
•	3 Temperatur- und 2 Geschwindigkeitsstufen
•	inkl. 5 verschiedenen Aufsätzen
•	Speicherfunktion für die Temperatur  

und eine Cool-Shot-Taste für das  
perfekte Finish 

839611

pro Stück

59.99
​

BODYLOTION
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
742955

pro 2er-Pack*

9.99
2.-/100 ml

pro Packung

14.95
​

5.99

-79%
pro Packung 28.90

Konkurrenzvergleich

Medizinprodukt*

14.95

-25%
pro Packung 19.99

Konkurrenzvergleich

14.95

-25%
pro Packung 19.99

Konkurrenzvergleich

*Bitte unbedingt Gebrauchs- 
anweisung und die besonderen Sicher-

heitsvorkehrungen genau beachten.
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JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

DIE GANZE

IM ONLINESHOP
PRODUKTVIELFALT
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB MONTAG, 2.12.

CURVED 49", ODYSSEY G95C
•	Neigbar 
•	Schwenkbar 
•	Höhenverstellbar
•	Curved
745008

TV 55FN2EA 55, 
3840 × 2160 (ULTRA 
HD 4K), LED-LCD
732102

649.-

-17%
pro Stück 786.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

COLOR LASERJET 
PRO MFP M178NW
745049

149.-

-35%
pro Stück 231.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

399.-

-50 CHF
pro Stück 449.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Buche hier deine  
nächsten Ferien

ZUM
ZUR TULPENBLÜTE NACH HOLLAND

PREIS.–ALDI

Holiday Inn Express Amsterdam North 
Riverside***sup.

ÖBB NightjetAMSTERDAM

5, 6 oder 7 Tage
Reisecode: 9799604

* 5 Tage, DZ, 4er-Liegewagen, z. B. 19.03. – 23.03.25

Inklusiv-Leistungen
•  Bahnfahrt (hin und retour) mit dem ÖBB Nightjet  

(Nachtzug) im 4er-Liegewagen oder im Schlafwagen Double Standard ab/bis  
Zustiegsstellen in der Schweiz nach Amsterdam Centraal inkl. Frühstück

•  2, 3 oder 4 Nächte im Hotel***sup. inkl. Frühstück
• 1 x Eintritt in den Keukenhof Holland in Lisse inkl. Transfer ab/bis Amsterdam

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

469.-
pro Person*

5 Tage ab

Termine: 19.03. – 12.05.25

inkl. Ausflug zum  
Keukenhof Holland DEAL

DER ALDI-

vom 25.11. bis 21.12.2024

WEIHNACHTS- 
	 WETTBEWERB

TOLLE PREISE ZU GEWINNEN!
1. 	Hol dir jetzt deine Malvorlage an der Kasse
2.	Male sie in den buntesten Farben aus
3. 	Tausche dein fertiges Kunstwerk  
	 an der Kasse gegen eine Lego-Figur
4.	Gewinne mit etwas Glück einen  
	 Hauptgewinn von Lego pro Filiale

Hauptgewinn:

Sofortgewinn:

MEHR
WEIHNACHTEN

FÜR ALLE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

Bitte beachte, dass die Spezialan-
gebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann 
deshalb vorkommen, dass ein-
zelne Produkte aufgrund einer  
grossen Nachfrage schnell aus-
verkauft sind. Dafür bitten wir um 
dein Verständnis. Abgabe nur in 
Haushaltsmengen. Alle Preise sind 
in der Währung CHF angegeben. 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
© 2024 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 48
Split 1

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% Vol.
0.75 Liter
804838

PREMIUMDUFTKERZE
Verschiedene Sorten
2 x 300 g
829851

4.-

-42%
pro Flasche 6.99

5.33/Liter

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
600 g
86665

4.-

-33%
pro Packung 5.99

6.67/kg

ROT/BLAU
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 2.19
14049 / 14071

8.79

-29%
pro 6er-Pack* 12.49

1.17/Liter

weitere  
Sorte

FRANZÖSISCHES 
BAGUETTE
300 g
42825

1.-

-39%
pro Stück 1.65

-.33/100 g

AKTION AM 
SAMSTAG, 30.11. 
SOLANGE VORRAT

22 FÜR 1 FÜR 1 6.99
pro 2 Stück 13.98

ZUCCHETTI
Herkunft: siehe Umverpackung
719357

1.49

-25%
pro Kilo nur 1.99

DONNERSTAG, 28.11. – SAMSTAG, 30.11.



aldi-
now.ch

reich an Antioxidantien  
und entzündungshemmende  

Eigenschaften

hervorragende Quelle  
für Vitamin C und für die 

Stärkung des Immunsystems

weitere 
Immunbooster

fördert die Produktion  
von Immunzellen und  

reduziert Entzündungen

ALDI-NOW.CH/DE/IMMUNBOOSTER

•	Lieferkosten ab CHF 6.90 
•	Mindestbestellwert nur CHF 50.–
•	Grosse Produktauswahl

IMMUNBOOSTER,
NATÜRLICHE

FRISCH NACH
HAUSE GELIEFERT



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


